2025 年 8 月吉日
お客様各位

アーズ株式会社
代表取締役社長 清水 孝雄

〒163-0711 東京都新宿区西新宿 2-7-1

新宿第一生命ビルディング 11F
TEL 03-6258-1136 FAX 03-6258-1146
www.arsjp.com/

展示会出展のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。
さて、この度 9 月 10 日～12 日に東京ビッグサイトで開催されます「センサエキスポジャパン 2025」に

出展致します。ライセンス製品の無線メッシュネットワーク用組込み OS「ARS-OS」や無線システム設計・

開発サービス、当社が得意とする AI システム開発技術をご紹介致します。ご来場の際は是非お立ち寄りく

ださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

開催日：2025 年 9 月 10 日(水)～12 日(金) 10：00～17：00
会場：東京ビッグサイト 西ホール
ブース No.：S-51
出展社ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ：9 月 11 日(木) 11:30~11:50 セミナー会場 L
         発表者 リンドン クレイグ

無線メッシュネットワーク用組込み OS ARS-OS

出展製品

 無線メッシュネットワーク専用に設計された
組込み OS です

 自動ルーティング、ネットワークの自己修復、
高信頼性通信機能を持ち、低遅延制御やセンサ
情報収集に利用できます

AI システム開発技術紹介

無線システム設計・開発サービス
 ARS-OS を適用したアプリケーション開発を

サポートします
 他規格(BLE, Matter, LoRa, Wi-Fi など）の無

線システムの開発も可能です

クラウド利用の LLM・ML システム
機械学習モデル開発、ファインチューニングに
よるカスタム対応、RAG による社内データや知
識ベースの最大活用など最適な AI システム構築
を支援します

エッジ AI 利用のセンシングシステム
センサ機器内でのデータ解析、スマホ内での推
論処理、ゲートウェイ内での前処理、学習など最
適なシステム構成を提案します